So.

# INDEX

## S

- S**alaria regulantur eo modo, prout expensa, qua in re-  
bus perficiuntur, num. 4 58
- Salarij quantitas, non reperitur expressa in iure, n. 9 60
- Scientia tacita, vel praesumpta, non sufficit in ratificatione,  
num. 31 78
- Ampliatur ut non sufficiat scientia actus, in genere, sed om-  
nium qualitatum, & circumstantiarum ipsius, nume-  
ro 32 78
- Ampliatur etiam si ratificatio sit munita iuramento, nu-  
mero 33 79
- Sententia lata contra formam iuris, non convalidatur con-  
firmatione Sommi Pontificis, num. 35 79
- Si lex loquitur in casu particulari, & ratio, qua in ea poni-  
tur sit generalis, generaliter est intelligenda, n. 24 74
- Si quis aliqua causa motus, vel necessitate coactus obtulit  
se alicui seruire gratis, de iustitia, & conscientia ei sala-  
rium debetur, nu. 7 60
- Soluens, vel promittens dotem per errorem, non habet con-  
ditionem indubii, num. 5 47
- Solutio in dubio potius praesumitur nomine veri debiti,  
quam nomine proprio, num. 11 51
- Substitutio deficit si conditio in ea apposta deficiat, n. 2 37
- idem est in quacunque alia dispositione, n. 3 5
- Substitutionis gradus, quando vocantur caduci, caducato  
primo gradu, caducantur omnes sequentes, n. 11 8
- Extenditur, siue conditiones sint necessariae, siue volunta-  
riae siue casuales, num. 12 8
- Extenditur etiam si in substitutione conditionaliter facta  
adiciatur clausula, semper, in infinitum, & alia verba  
per-

# I N D E X.

<i>perpetuitatem denotantia, num. 13</i>	9 <sup>o</sup>
<i>Extenditur etiam si ex urgentissimis coniecturis constet substitutiones fuisse factas ob rationem conservanda- agnationis, num. 14</i>	10
<i>Extenditur à fortiori substitutiones fuerint facta per viam continuati sermonis, n. 15</i>	10
<i>Substitutio facta per hæc verba, vos inuicē substituo fideicō- missariam substitutionē, non continet, num. 31</i>	16
<i>Substitutio quando non adsunt verba denotantia tractum successuum interpretatur vulgaris non fideicommissa- ria, num. 32</i>	17
<i>Substitutio proximiorē simpliciter facta intelligitur de primis proximioribus, &amp; nō de ulterioribus, n. 33</i>	17
<i>Substitutio in dubio interpretatur potius vulgaris, quam fideicommissaria, n. 35</i>	18
<i>Successio de iure naturali debetur ascendentibus, n. 28</i>	76
<i>Successio iuris publici est, ideò patris priuatorum renuncia- ri non potest, num. 2</i>	69

## T

<b>T</b> <i>Acita ratificationis ad hoc ut noccat, requisita po- nuntur, num. 50</i>	89
<i>Talia sunt subiecta, qualia predicata demonstrat, n. 9</i>	7
<i>Testamentum patris, in quo est præteritus filius, tunc est nullum, cum filius voluerit, n. 11</i>	37
<i>Testator excludendo propriam filiam, &amp; vocando transuer- sales de familia, videtur vocare transuersales per fidei- commissum ordine successuum, n. 7</i>	95
<i>Tex. in l. cum his, §. si mulier, ff. de conditione indebiti declaratur, num. 6</i>	47
<i>Tex. in l. repetit, ff. de condi&amp; indebit. vt tex. in l. 5. C. de condi&amp; indebiti, &amp; text. in l. si pater, §. 1. ff. de condi&amp; indeb. conciliantur, num. 10</i>	48

**Tex.**

# INDEX.

<b>Tex. in l. r. s. si parens, ff. si quis à parente fuerit manu-</b>	<b>missus, explicatur, num. 29</b>	<b>76</b>
<b>Titulus digestorum, &amp; C. de condi&amp;. indeb. secundum,</b>	<b>ali quos recessit ab aula, num. 3</b>	<b>46</b>
<b>Transuersalis, non potest renunciare successioni transuer-</b>	<b>sali um sine iuramento, num. 25</b>	<b>75</b>
<b>Neque extraneus successionem extranei, n. 26</b>		<b>78</b>

## V

<b>V</b> erba testatoris, interpretantur, prout verba legis,	<b>num. 30</b>	<b>16</b>	
<b>Verbum, quando cunque, inducit substitutionem compen-</b>	<b>diosam continentem vulgarem, pupillarem, et fideicom-</b>	<b>missariam, num. 9.</b>	<b>96</b>
<b>Vocare progeniem est collectiua graduum, &amp; est ac si vo-</b>	<b>centur descendentes, num. 12</b>	<b>97</b>	
<b>Vxor tenetur soluere pecuniam mutuam marito, &amp; in</b>	<b>utilitatem ipsius uxoris versam, num. 7</b>	<b>55</b>	
<b>Ampliatur dispositiones super his posita, etiam si pecunia</b>	<b>non sit versa pro alimentis, sed pro alijs necessarijs, nu-</b>	<b>mero 8</b>	<b>55</b>
<b>Et etiam si filius non sit haeres patris, num. 9</b>		<b>56</b>	
<b>Ampliatur tertio, si pater non accepit pecuniam mutuo, sed</b>	<b>merces emit, et vendidit, &amp; in alimenta filiorum con-</b>	<b>uertit, num. 10</b>	<b>56</b>
<b>Ampliatur etiam, ut creditor non teneatur probare pecuniã</b>	<b>fuisse versam in alimentationem filiorum; quod expli-</b>	<b>catur ibidem, num. 11</b>	<b>56</b>

## FINIS.